28府Ｐ発第 6号

平成 28（2016）年 6月 28日

単位ＰＴＡ

会  長 各位

広報委員 各位

大 阪 府 Ｐ Ｔ Ａ 協 議 会

会   長 佐々木 一智

広報委員長 澤 田 元 博

                              ＜公印省略＞

「広報紙づくり講習会」開催について（ご案内）

 平素は、大阪府ＰＴＡ協議会の活動に多大なるご理解ご協力いただき、誠にありがとう

ございます。

 さて、昨年に引き続き大阪府ＰＴＡ協議会広報紙アドバイザー委員の立石隆則先生をお

招きして、標記講習会を下記のとおり開催いたします。「会員のみなさんにもっとわかり

やすく情報を伝えたい」「読みやすい広報紙を作りたい」など、広報紙作成に携わってお

られる委員のみなさまは、さまざまな御苦労をされていると思います。そんなみなさまの

広報紙作成の手助けになればと思っております。多くの方のご参加をお待ちしております。

記

日   時  平成２８年７月１６日(土)

午後１時３０分～午後４時３０分

場   所  弁天町ＯＲＣ２００生涯学習センター [裏面 参照]

申  込  み  大阪府ＰＴＡ協議会 事務局までＦＡＸ・メール等で直接お申込み

ください。

      〒５３４－００２５

       大阪市都島区片町２－２－４０ 大発ビル３０１

       ＴＥＬ：06-6949-8300    ＦＡＸ：06-6949-8301

              E-mail : info@osaka-prefpta.jp

    申込み締切  平成２８年７月１３日（水）

      持 ち 物  ご自身のＰＴＡで発行された広報紙、または作成中の広報紙

           をお持ちいただければ、先生にアドバイスしていただけます。

き り と り

平成２８年度 「広報紙づくり講習会」参加申込書

市町村名              学校園名

参 加 者 氏 名 （            ）（                          ）

        （             ）（             ）

弁天町ＯＲＣ
オ ー ク

200生涯学習センター

   ○所 在 地  大阪市港区弁天 1‐2‐2‐700（オーク 2番街 7階）

06-6577-1410

○交通案内  地下鉄中央線「弁天町」駅西口②Ａ出口から、

またはＪＲ環状線「弁天町」駅北口改札から、

ともにＯＲＣ
オ ー ク

200連絡通路を通り、オーク広場南にある

中央エレベーターで７階へ